PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2018                                                    с. Сергеевка                                                        № 173
О снятии депутатских полномочий Якоби Василия Яковлевича
Рассмотрев заявление депутата муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Якоби Василия Яковлевича (заявление от 11.09.2018 года прилагается), руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Якоби Василия Яковлевича.
2. Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию Пограничного района.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                   Н.В. Кузнецова
PAGE